
Teamstand na 1e playoff (29-03-2009)

Promotiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 the Dolphin Ladies 64 26851 144 186,47 1

2 Bowling & Partycentrum de Maaspoort 60 26648 144 185,06 -1

3 Autobedrijf Fransen/BV Musis Sacrum 60 26340 144 182,92 1

4 de Bowlingwinkel.nl 56 26168 144 181,72 -1

Degradatiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 Palm Party House 50 26109 144 181,31

2 Utopolis Stars 46 24875 144 172,74

3 Bowling IJsselmonde 26 24534 144 170,38

4 VOCB- de Hofstede 22 24199 144 168,05

Teamstand na 2e playoff (26-04-2009)

Promotiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 the Dolphin Ladies 70 30143 162 186,07

2 de Bowlingwinkel.nl 66 29448 162 181,78 2

3 Autobedrijf Fransen/BV Musis Sacrum 66 29441 162 181,73

4 Bowling & Partycentrum de Maaspoort 62 29656 162 183,06 -2

Degradatiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 Palm Party House 56 29161 162 180,01

2 Utopolis Stars 52 27814 162 171,69

3 Bowling IJsselmonde 32 27502 162 169,77

4 VOCB- de Hofstede 28 27201 162 167,91



Nr Speler Team Klasse Totaal Games Gem. H. Game H. Serie

1 A. Altewisher Bowling & Partycentrum de MaaspoortNDTL HK2 9579 49 195,49 268 696

2 M. vd Louw the Dolphin Ladies NDTL HK2 9879 51 193,71 236 646

3 D. Pelle de Bowlingwinkel.nl NDTL HK2 7286 38 191,74 254 658

4 D. van Dijk- Fransen Autobedrijf Fransen/BV Musis Sacrum NDTL HK2 8539 45 189,76 235 660

5 B. Fruyt the Dolphin Ladies NDTL HK2 9418 50 188,36 248 660

6 G. van der velden Palm Party House NDTL HK2 9572 51 187,69 268 654

7 L.N. Borst de Bowlingwinkel.nl NDTL HK2 7672 41 187,12 255 666

8 A. de Melker Bowling IJsselmonde NDTL HK2 7416 40 185,40 236 645

9 E.M. C. van Oudheusden de Bowlingwinkel.nl NDTL HK2 5925 32 185,16 233 633

10 M. Buisman Autobedrijf Fransen/BV Musis Sacrum NDTL HK2 6045 33 183,18 236 625

11 I. van Aarle- van der Sluys Bowling & Partycentrum de MaaspoortNDTL HK2 8734 48 181,96 229 635

12 J. Olrichs Utopolis Stars NDTL HK2 7821 43 181,88 243 635

13 L. van Loon Palm Party House NDTL HK2 5573 31 179,77 215 570

14 A. van Dam Autobedrijf Fransen/BV Musis Sacrum NDTL HK2 8328 47 177,19 225 622

15 M.M.E. Vink Autobedrijf Fransen/BV Musis Sacrum NDTL HK2 6529 37 176,46 220 584

16 E. Bink Bowling & Partycentrum de MaaspoortNDTL HK2 8460 48 176,25 235 622

17 E. van der Kamp Palm Party House NDTL HK2 5286 30 176,20 236 640

18 A. Voets the Dolphin Ladies NDTL HK2 5638 32 176,19 213 571

19 L.C.V.E. Vennik VOCB- de Hofstede NDTL HK2 7738 44 175,86 226 619

20 W. Bos Palm Party House NDTL HK2 5943 34 174,79 235 618

21 J.D. Hardeman Bowling IJsselmonde NDTL HK2 5001 29 172,45 237 604

22 H.C. Bouwens VOCB- de Hofstede NDTL HK2 8792 51 172,39 218 580

23 A.M. van der Poel Utopolis Stars NDTL HK2 5685 33 172,27 204 547

24 C.E.V.S. Verdult de Bowlingwinkel.nl NDTL HK2 5362 32 167,56 202 550

25 L. Bruins Slot Utopolis Stars NDTL HK2 4993 30 166,43 204 568

26 H. Drescher Bowling IJsselmonde NDTL HK2 6010 37 162,43 193 542

27 H. van den Haspel Bowling IJsselmonde NDTL HK2 6432 40 160,80 216 551

28 A.C van der Spoel VOCB- de Hofstede NDTL HK2 5901 37 159,49 199 568

29 D. Zwart the Dolphin Ladies NDTL HK2 2759 15 183,93 247 607

30 E. Jansen de Bowlingwinkel.nl NDTL HK2 1823 10 182,30 214 591

31 D.C. Kruithof the Dolphin Ladies NDTL HK2 2449 14 174,93 215 562

32 M.J. Brenner Palm Party House NDTL HK2 2787 16 174,19 233 610

33 M. Zwaal Bowling & Partycentrum de MaaspoortNDTL HK2 1892 11 172,00 202 553

34 M. van Velzen VOCB- de Hofstede NDTL HK2 854 5 170,80 205 0

35 J.L. Sadhinoch Utopolis Stars NDTL HK2 3574 21 170,19 215 588

36 L.C. Takens Utopolis Stars NDTL HK2 1819 11 165,36 201 507

37 E. Aandeweg Bowling IJsselmonde NDTL HK2 2643 16 165,19 199 558

38 N.A.J. Beerman Bowling & Partycentrum de MaaspoortNDTL HK2 991 6 165,17 213 559

39 M.L.A. Huizer Utopolis Stars NDTL HK2 3922 24 163,42 224 591

40 P. Derwort VOCB- de Hofstede NDTL HK2 3916 25 156,64 200 542

41 P. Sanders de Bowlingwinkel.nl NDTL HK2 1380 9 153,33 183 0



8203

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 I. van Aarle- van der Sluys 165 201 191 216 139 198 1110 6 185,00 216 608 8734 48 181,96 229 635

2 M. Zwaal 1892 11 172,00 202 553

3 N.A.J. Beerman 172 108 280 2 140,00 172 991 6 165,17 213 559

4 A. Altewisher 171 141 182 176 166 180 1016 6 169,33 182 524 9579 49 195,49 268 696

5 E. Bink 145 168 138 151 602 4 150,50 168 457 8460 48 176,25 235 622

6

Gametotaal 508 450 518 560 443 529 3008 18 167,11 29656 162 183,06

8220

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 M.J. Fransen

2 A. van Dam 195 159 170 178 146 165 1013 6 168,83 195 524 8328 47 177,19 225 622

3 D. van Dijk- Fransen 140 194 192 200 726 4 181,50 200 586 8539 45 189,76 235 660

4 D.J. Tiegelaar

5 M.M.E. Vink 157 177 164 183 181 147 1009 6 168,17 183 528 6529 37 176,46 220 584

6 M. Buisman 182 171 353 2 176,50 182 6045 33 183,18 236 625

Gametotaal 492 530 526 561 509 483 3101 18 172,28 29441 162 181,73

8224

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 J.L. Sadhinoch 3574 21 170,19 215 588

2 L.C. Takens 1819 11 165,36 201 507

3 M.L.A. Huizer 169 138 151 168 626 4 156,50 169 3922 24 163,42 224 591

4 J. Olrichs 200 158 182 170 126 158 994 6 165,67 200 540 7821 43 181,88 243 635

5 A.M. van der Poel 183 163 149 169 167 186 1017 6 169,50 186 522 5685 33 172,27 204 547

6 L. Bruins Slot 153 149 302 2 151,00 153 4993 30 166,43 204 568

Gametotaal 552 459 484 488 444 512 2939 18 163,28 27814 162 171,69

Bowling & Partycentrum de Maaspoort

Autobedrijf Fransen/BV Musis Sacrum

Utopolis Stars



8228

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 E. van der Kamp 5286 30 176,20 236 640

2 G. van der velden 186 134 201 166 160 209 1056 6 176,00 209 535 9572 51 187,69 268 654

3 L. van Loon 171 182 190 180 723 4 180,75 190 552 5573 31 179,77 215 570

4 W. Bos 153 157 153 139 602 4 150,50 157 463 5943 34 174,79 235 618

5 M.J. Brenner 154 127 195 195 671 4 167,75 195 2787 16 174,19 233 610

6

Gametotaal 493 418 525 487 545 584 3052 18 169,56 29161 162 180,01

8230

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 E.M. C. van Oudheusden 173 171 344 2 172,00 173 5925 32 185,16 233 633

2 C.E.V.S. Verdult 162 131 293 2 146,50 162 5362 32 167,56 202 550

3 D. Pelle 173 182 355 2 177,50 182 7286 38 191,74 254 658

4 P. Sanders 1380 9 153,33 183

5 E. Jansen 181 214 196 170 193 188 1142 6 190,33 214 591 1823 10 182,30 214 591

6 L.N. Borst 169 198 190 213 189 187 1146 6 191,00 213 601 7672 41 187,12 255 666

Gametotaal 523 583 548 514 555 557 3280 18 182,22 29448 162 181,78

8249

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 H. van den Haspel 138 166 171 175 160 168 978 6 163,00 175 512 6432 40 160,80 216 551

2 H. Drescher 6010 37 162,43 193 542

3 J.D. Hardeman 179 153 145 180 166 158 981 6 163,50 180 504 5001 29 172,45 237 604

4 A. de Melker 172 180 134 169 171 183 1009 6 168,17 183 523 7416 40 185,40 236 645

5 H. Kasiman

6 E. Aandeweg 2643 16 165,19 199 558

Gametotaal 489 499 450 524 497 509 2968 18 164,89 27502 162 169,77

de Bowlingwinkel.nl

Bowling IJsselmonde

Palm Party House



8253

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 P. Derwort 3916 25 156,64 200 542

2 M. van Velzen 854 5 170,80 205

3 A.C van der Spoel 150 157 168 173 132 178 958 6 159,67 178 498 5901 37 159,49 199 568

4 L.C.V.E. Vennik 181 139 150 200 152 205 1027 6 171,17 205 557 7738 44 175,86 226 619

5 M.E. Klein

6 H.C. Bouwens 185 149 170 166 166 181 1017 6 169,50 185 513 8792 51 172,39 218 580

Gametotaal 516 445 488 539 450 564 3002 18 166,78 27201 162 167,91

8307

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 M. vd Louw 234 187 193 151 184 211 1160 6 193,33 234 614 9879 51 193,71 236 646

2 A. Voets 126 167 171 464 3 154,67 171 464 5638 32 176,19 213 571

3 D. Zwart 2759 15 183,93 247 607

4 B. Fruyt 201 194 187 158 173 193 1106 6 184,33 201 582 9418 50 188,36 248 660

5 D.C. Kruithof 202 201 159 562 3 187,33 202 562 2449 14 174,93 215 562

6

Gametotaal 637 582 539 435 524 575 3292 18 182,89 30143 162 186,07

VOCB- de Hofstede

the Dolphin Ladies
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